第 88 回国民スポーツ大会・第 33 回全国障害者スポーツ大会沖縄県準備委員会

設立総会・第１回総会 議事要旨

日 時：令和６年 11 月 13 日（水）13:15～14：05

場 所：県立武道館メインアリーナ

出席者：委員総数 224 名中 140 名出席（うち代理出席 64 名）

委任状 111 名、欠席者 27 名

１．次第

【設立総会】

〇説明事項

(1) 第 88 回国民スポーツ大会・ 第 33 回全国障害者スポーツ大会沖縄県

準備委員会設立趣旨

(2)第 88 回国民スポーツ大会・ 第 33 回全国障害者スポーツ大会準備経

過

(3)第 88 回国民スポーツ大会・ 第 33 回全国障害者スポーツ大会準備ス

ケジュール

〇第１号議案 第 88 回国民スポーツ大会・第 33 回全国障害者スポーツ大会

沖縄県準備委員会会則（案）

○第２号議案 第 88 回国民スポーツ大会・第 33 回全国障害者スポーツ大会

沖縄県準備委員会役員（案）

【第１回総会】

〇第１号議案 第 88 回国民スポーツ大会･第 33 回全国障害者スポーツ大会

開催基本方針（案）

〇第２号議案 令和６年度事業計画（案）

〇第３号議案 令和６年度収支予算（案）

〇第４号議案 総会から常任委員会への委任事項（案）

２．議事結果

〇設立総会の説明事項及び第１号議案から第２号議案について、事務局から

説明を行い、質疑無しで可決された。

〇第 1 回総会の第１号議案から第４号議案について、事務局から説明を行

い、質疑無しで可決された。

以上